



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 3091/2022/W

Wrocław dn. 15.11.2022 r.

Uczestnicy postępowania



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa materiałów zużywalnych z podziałem na 48 części na podstawie umowy ramowej**”, sprawa nr: **PO.271.53.2022**.



Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 18:

Pak. 24 Poz. 11 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kasety z nieprzezroczystą pokrywą?

Odpowiedź 18:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19:

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20:

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Strona 1 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



NARODOWE CENTRUM NAUKI

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego

FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 21:

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:

Dotyczy wzoru umowy:

W związku z tym iż zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 7, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści: Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy. Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedź 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 23:

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Strona 2 z 10



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Pytanie 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

Odpowiedź 24:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25:

Uprzejmie prosimy o możliwość wprowadzenia zapisów dotyczących zmian umowy w zakresie możliwości dostarczenia zamienników o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy. W obecnej sytuacji pandemii Covid-19 i wiążących się z nią kłopotów w zapewnieniu ciągłości dostaw asortymentu, surowców potrzebnych do produkcji, braków kadrowych spowodowanych chorobą pracowników, Wykonawca nie zawsze ma wpływ na terminową dostawę towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamienników istnieje realna szansa na terminowe wywiązanie się z umowy i niewstrzymywanie szpitala w świadczeniu usług.

Odpowiedź 25:

Zamawiający wskazuje, że zasady dostarczania innych produktów/zamienników reguluje § 10 ust. 2 lit. e) i f). Jednocześnie Zamawiający zmienia § 10 ust. 2 lit. e) poprzez wykreślenie następującego fragmentu „z zastrzeżeniem, że zamiennik/równoważnik musi pochodzić od tego samego producenta, co pierwotnie zaoferowany w ofercie”.

Pytanie 26:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy poniższej klauzuli dot. wprowadzania zmian do umowy: Strony oświadczają, że Umowa jest zawierana w sytuacji pandemii i zbrojnej agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę oraz uznają, że konsekwencje geopolityczne, ekonomiczne oraz społeczne tych zdarzeń nie są możliwe do przewidzenia. W konsekwencji za nieprzewidziane w chwili zawarcia Umowy strony uznają wszelkie okoliczności pozostające w związku z wyżej wymienionymi sytuacjami, które mogą wpłynąć na realizację tej Umowy. Na tej zasadzie Wykonawca ma możliwość skorzystania z przyznanych mu tą Umową oraz przepisami prawa uprawnień w zakresie kierowania do Zamawiającego wniosków i roszczeń co do zmiany Umowy w przypadkach określonych w tej Umowie oraz przepisach powszechnie obowiązujących w każdym czasie obowiązywania Umowy.

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Zamawiający wyjaśnia, że zasady ewentualnych zmian umowy określają już przepisy prawa, a dodatkowo Zamawiający nie zmienia klauzuli siły wyższej. Dodatkowo, ewentualne okoliczności wpływające na wykonywanie umowy powinny dotyczyć jej bezpośrednio.

Strona 3 z 10



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



NARODOWE CENTRUM NAUKI

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego

FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 27:

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wskazanie dokumentów, jakich będzie oczekiwał od Wykonawcy w przypadku konieczności zwiększenia wynagrodzenia, spowodowanego sytuacją, której Wykonawca nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy (zgodnie z art. 455 PzP).

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie formułuje takiego zamkniętego katalogu dokumentów.

Pytanie 28:

Część 24 Poz.6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych 18x18mm o grubości 0,13-0,17 mm.

Odpowiedź 28:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29:

Poz.6:Czy Zamawiający oczekuje szkiełek pakowanych po 100 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź 29:

Tak.

Pytanie 30:

Poz.7:Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe okrągłe o średnicy 18mm i grubości 1.5? Szkiełka odpowiednie do IVD i wykonane ze szkła o klasie hydrolicznej 1.

Odpowiedź 30:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31:

Poz.8:Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 24x40mm o grubości 0,13-0,17mm?

Odpowiedź 31:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32:

Poz.9:Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe okrągłe o średnicy 12mm i grubości 0,13-0,17mm?

Odpowiedź 32:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33:

Poz.10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek na 100 szkiełek mikroskopowych o wymiarach kasetki ok. 210x175x33mm.

Odpowiedź 33:

Zamawiający wyraża zgodę.

Strona 4 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie 34:

Poz.11:Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z nieprzezroczystą pokrywką, wykonanych z tworzywa ABS, na 25 szkiełek mikroskopowych, wymiary kasetki ok. 104x87x32mm.

Odpowiedź 34:

Zamawiający wyraża zgodę.



Norway
grants

Pytanie 35:

Poz.14:Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z tworzywa ABS na 100 szkiełek mikroskopowych o wymiarach kasetki ok. 210x175x33mm.

Odpowiedź 35:

Zamawiający wyraża zgodę.




Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Pytanie 36:

Poz.22:Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe okrągłe o średnicy 5mm?

Odpowiedź 36:

Zamawiający wyraża zgodę.



Rzeczpospolita Polska

Pytanie 37:

Poz.24:Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych 18x18mm o grubości 0,13-0,17 mm.

Odpowiedź 37:

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 38:

Poz.27:Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z nieprzezroczystą pokrywką.

Odpowiedź 38:

Zamawiający wyraża zgodę.



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Pytanie 39:

Poz.28:Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych 18x18mm o grubości 0,13-0,17 mm.

Odpowiedź 39:

Zamawiający wyraża zgodę.



NARODOWE CENTRUM NAUKI



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 40:

Część 24:Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz.14, 17, 22 i utworzenie z nich nowego pakietu. Umożliwi to otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź 40:

Zamawiający nie wyraża zgodę.

Strona 5 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie 41:

zwracam się z pytaniem dotyczącym części 42. Czy Zamawiający dopuści w pozycjach: 8,9,10 (część 42) fiołki o pojemności 12 ml?

Odpowiedź 41:

Zamawiający wyraża zgodę.



Norway
grants

Pytanie 42:

Dotyczące części: 23,39,44

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 60 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź 42:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Pytanie 43:

W razie, gdy dostarczone materiały bądź sposób ich dostawy, będą niezgodne z warunkami określonymi w umowie lub w zamówieniu czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dostarczenia materiałów zgodnych z warunkami określonymi w umowie w terminie do 60 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania?

Odpowiedź 43:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Rzeczpospolita Polska



DOLNY
ŚLĄSK

Pytanie 44:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dostarczenia materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w Umowie i Zamówieniu do 60 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji?

Odpowiedź 44:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Pytanie 45:

Dotyczące części: 23

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie pozycji 2 tj. Żyłki mikrotomowe oraz 10 tj. Żarówka do oświetlacza fluorescencyjnego?

Odpowiedź 45:

Zamawiający nie wyraża zgody.

NARODOWE CENTRUM NAUKI

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wzrostego

FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 46:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 7:

Pęsety do podłoża półprzewodnikowych, z antymagnetycznej stali nierdzewnej, kwasoodpornej, ok. 120 mm długości, płaska gładka prostokątna końcówka o szerokości 6-7 mm, podwójnie rozgałęziona na górze?

Odpowiedź 46:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 9:

Strona 6 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pęsety do podłoży półprzewodnikowych, z antymagnetycznej stali nierdzewnej, kwasoodpornej, ok. 130 mm długości, płaska gładka końcówka o szerokości ok. 20 mm, sześciokrotnie rozgałęziona na górze?

Odpowiedź 47:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 48:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 17:

Taśma węglowa, dwustronna, klejąca, elektrycznie przewodząca, dł. 20 m, szer. 5 mm, przystosowana do stosowania w próżni i mikroskopach SEM?

Odpowiedź 48:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 49:

Dotyczące części: 39

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie pozycji 1 tj. Karton do archiwizacji na bloczki parafinowe?

Odpowiedź 49:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50:

Dotyczące wzoru umowy

Dotyczące § 7 ust. 3 pkt a) i b)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następującego zapisu:

„a) zwłoki w przesłaniu Zamawiającemu przez Wykonawcę podpisanego Zamówienia w terminie o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 Umowy w wysokości 0,4% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

b) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę, w odniesieniu do któregośkolwiek Zamówienia, terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, lub któregośkolwiek z terminów, o których mowa w § 5 ust. 4, 8 i 9 Umowy, bądź innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,4% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Jeżeli zwłoka w odniesieniu do terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, dotyczy części Zamówienia, kara umowna w wysokości 0,4% liczona jest od ceny netto Materiałów, których dotyczy zwłoka;”

na następujący zapis:

a) zwłoki w przesłaniu Zamawiającemu przez Wykonawcę podpisanego Zamówienia w terminie o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 Umowy w wysokości 0,2% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

b) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę, w odniesieniu do któregośkolwiek Zamówienia, terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, lub któregośkolwiek z terminów, o których mowa w § 5 ust. 4, 8 i 9 Umowy, bądź innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty

Strona 7 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



kary umownej w wysokości 0,2% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Jeżeli zwłoka w odniesieniu do terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, dotyczy części Zamówienia, kara umowna w wysokości 0,2% liczona jest od ceny netto Materiałów, których dotyczy zwłoka;

Odpowiedź 50:

Zmawiający w odpowiedzi na pytanie 11 przychylił się do obniżenia wysokości kar umownych do 0,2%.

Pytanie 51:

Dot. Pakietu nr 19, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 100 szt w worku lub 25 szt. w pudełku?

Odpowiedź 51:

Zamawiający nie określa wielkości dostarczanego opakowania. Zamawiający będzie oceniał jednostkę miary 1 op. (200 szt.).

Pytanie 52:

Dot. Pakietu nr 19, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w workach 10x500szt.?

Odpowiedź 52:

Zamawiający nie określa wielkości dostarczanego opakowania. Zamawiający będzie oceniał jednostkę miary 1 op. (20 x 250 szt.).

Pytanie 53:

Dot. Pakietu nr 19, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w worku po 1000szt.?

Odpowiedź 53:

Zamawiający nie określa wielkości dostarczanego opakowania. Zamawiający będzie oceniał jednostkę miary 1 op. (2 x 500 szt.).

Pytanie 54:

Dot. Pakietu nr 19, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w opakowania 5x96szt.?

Odpowiedź 54:

Zamawiający nie określa wielkości dostarczanego opakowania. Zamawiający będzie oceniał jednostkę miary 1 op. (10 x 96 szt.).

Pytanie 55:

Dot. Pakietu nr 19, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 200ul, pasujące do pipet o poj. 100ul, pakowane po 1000szt. w worku, PCR Performance czyli wolne od DNaz RNaz DNA i inhibitorów PCR oraz spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź 55:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Strona 8 z 10



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



NARODOWE CENTRUM NAUKI

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego

FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 56:

Dot. Pakietu 19, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 500 szt. w worku?

Odpowiedź 56:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57:

Dot. pakietu 29, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w worki po 500 szt i w opakowania zbiorcze 4x500szt.?

Odpowiedź 57:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58:

Dot. pakietu 35, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści próbówki zapewniające możliwość wirowania do 20000g?

Odpowiedź 58:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 59:

Dot. pakietu 35, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści próbówki falcon zapewniające szczelne zamknięcie i wirowanie do 20000g, oraz pakowane w worki po 50 szt.?

Odpowiedź 59:

Zamawiający wymaga złożenie ofert zgodniej z OPZ oraz dopuszcza, aby próbówki były pakowane w worki po 50 szt.

Pytanie 60:

Dot. zapisów umowy § 3, pkt.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź 60:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zmienia treść SWZ w poniższym zakresie:

Strona 9 z 10





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants




Fundusze Europejskie
Program Regionalny


Rzeczpospolita Polska

 **DOLNY**
ŚLĄSK


Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

 **Narodowe Centrum**
Badań i Rozwoju

 **NARODOWE CENTRUM NAUKI**

 **Ministerstwo Nauki**
i Szkolnictwa Wzroszego

 **FNP** Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

1. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **21.11.2022 r. do godz. 11:00** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.
2. Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. 15.1 SWZ w następującym brzmieniu: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **20.12.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 – Zał. nr 3 Wzór umowy

Sporządziła: K.Gorzeja

Strona 10 z 10

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000850580

